
Collegebesluit intrekking Reglement adviesraden gemeenschapshuizen

Giessenlanden

Zaaknummer : 16-19749 - 1473 - 479

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Giessenlanden;

Gelezen het collegevoorstel van 10 augustus 2016;

Overwegende, dat de gemeenschapshuizen binnen de gemeente Giessenlanden door de verzelfstandiging

niet meer onder het bestuur van de gemeente vallen,

 

B e s l u i t :

1. tot intrekking van de regeling: “Reglement adviesraden gemeenschapshuizen Giessenlanden”

van 11 maart 2003.

2. dit besluit treedt in werking op de dag van bekendmaking.

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Giessenlanden van 23 augustus 2016.

 

Burgemeester en wethouders van Giessenlanden,

 

de burgemeester (wnd.),de secretaris,

        

 ir. W.E. ten KateA. Struijs (loco)

Nr. 118808

GEMEENTEBLAD 29 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Giessenlanden.

Gemeenteblad 2016 nr. 118808 29 augustus 20161


